



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rico Andersen Invest ApS

Store Kongensgade 50, 2., 1264 København K

CVR-nr. 33 08 45 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Rico Lohse Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rico Andersen Invest ApS Store Kongensgade 50, 2. 1264 København K CVR-nr.: 33 08 45 28 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rico Lohse Andersen, Formand
Direktion	Rico Lohse Andersen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.570 mod -241.385 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.971.035 mod 3.747.248 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	5.570	-241.385
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.650	-9.400
Driftsresultat	-10.080	-250.785
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	18.485	2.034.314
Andre finansielle indtægter	5.160.192	2.000.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-213.116	-38.283
Resultat før skat	4.955.481	3.745.246
Skat af årets resultat	15.554	2.002
Årets resultat	4.971.035	3.747.248
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.015.829	2.034.314
Udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Overføres til overført resultat	6.986.864	1.604.934
Disponeret i alt	4.971.035	3.747.248



Balance 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.550	28.200
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.550</u>	<u>28.200</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	43.485	2.459.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.485</u>	<u>2.459.315</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>81.035</u>	<u>2.487.515</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	511.888	1.491.227
Tilgodehavende selskabsskat	15.554	0
Andre tilgodehavender	6.097.886	1.414.846
Tilgodehavender i alt	<u>6.625.328</u>	<u>2.906.073</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.938.570	13.496.086
Værdipapirer i alt	<u>18.938.570</u>	<u>13.496.086</u>
Likvide beholdninger	324.237	1.754.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.888.135</u>	<u>18.156.467</u>
Aktiver i alt	<u>25.969.170</u>	<u>20.643.982</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2019 kr.	2018 kr.
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.485	2.034.314
7 Overført resultat	24.231.922	17.245.058
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	108.000
Egenkapital i alt	24.330.407	19.467.372
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	362.347	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.220.351	1.141.322
Anden gæld	56.065	35.288
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.638.763	1.176.610
Gældsforpligtelser i alt	1.638.763	1.176.610
Passiver i alt	25.969.170	20.643.982



Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i året ikke udbetalt løn (2018: kr. 0).		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>213.116</u>	<u>38.283</u>
	<u>213.116</u>	<u>38.283</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	37.600	37.600
Tilgang i årets løb	<u>25.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>62.600</u>	<u>37.600</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-9.400	0
Årets afskrivninger	<u>-15.650</u>	<u>-9.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-25.050</u>	<u>-9.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>37.550</u>	<u>28.200</u>



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	-4.744.796	25.000
Tilgang i årets løb	5.169.797	400.001
Afgang i årets løb	-400.001	0
Kostpris 31. december 2019	25.000	425.001
Opskrivninger 1. januar 2019	2.034.314	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	25.227
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.485	2.009.087
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.034.314	0
Opskrivninger 31. december 2019	18.485	2.034.314
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	43.485	2.459.315
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mari Invest ApS	København	50 %
	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	2.034.314	0
Resultatandel	-2.015.829	2.034.314
	18.485	2.034.314



Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	17.245.058	15.640.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.986.864</u>	<u>1.604.934</u>
	<u>24.231.922</u>	<u>17.245.058</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	0
Udloddet udbytte	-108.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>108.000</u>
	<u>0</u>	<u>108.000</u>


